s ) 3 i

La presente deliberazione viene afﬁssa\‘i@ 2, &m all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEV
CIA di BENEVENTO. g7 nnp

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. E!é( ) _del

Oggetto:  S.P. DURAZZANO- GIRO DEI SANTI — S.AGATA DEI GOTI - LAVORI DI
SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO P.V. — FONDI D.P.C.M. DEL 22.12.2000 -
ANNUALITA’ 2002. - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO DI € 258.228,45.=

| | . . . . (‘\“ - )
L’anno duemiladue il giorno 4 del mese diSﬁ [(exsd R(; presso la
Rocca dei Rettori si e riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori: ,

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA
- L'ASSESSORE PROPONENTE I

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosarioo  SPATAFORA - Vice Presidente

3) Dott. Michele ~RAZZANO. - Assessore ASSENTE
4)P.A. Mario-~ ~ BORRELLI - Assessore

5) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore

6) Dott. Raffaele DILONARDO . - Assessore

7y Dr—Raimomdo MAZZAREEH ASSES50Fe—

8)Dr. Giorgio C. NISTA | - Assessore

9) Rag. Nunzio Santuccio ANTONINO - Assessore

e LA GIUNTA

VISTO il progetto relativo ai lavori di sistemazione ed adeguamento p.v. lungo la S.P.
S.P. DURAZZANO- GIRO DEI SANTI - S.AGATA DEI GOTI - FONDI D.P.C.M. DEL 22.12.2000
— ANNUALITA’ 2002, dell'importo complessivo di € 258.228,45 cosi distinto:
A)-lmporto lavori a misura.............ocooiiiiiiiciini €. 200.000,00

dicui:

-per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso €. 10.000,00

B)-somme a disposizione dell’A.P.
-per L.V.A. SUI 1aVori 20%. .......cooveveeeeeereeneereeseseeeeeeenen. €.40.000,00

£



- per progettazione e QIr€ZIONE. ...veeeeeeeeseeeesereiai e €3, 000,00

-peroneri fflessi......coooiiiiiiiici €.1.000,00

o1 ST o] (o] o 4 J PP PPN € 7.080,00

- per spostamento sottoservizi...........ccoovoviiiinin. € 7.000,00

- per imprevisti, € 14845

Totale somme a disposizione € 58.228,45
‘ TOTALE GENERALE € 258.228,45

CONSIDERATO che si rende necessario prowedere all approvazione del relativo
progetto esecutivo;

CONSIDERATO che, per gli effetti dellart.18 della Legge 109/94 e successive
modifiche e integrazioni, il richiamato progetto esecutivo & stato redatto, in ottemperanza a
quanto disposto dal Dirigente del Settore Infrastrutture e Trasporti,dal seguente gruppo di
lavoro: )

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  DOTT.ING. ANGELO FUSCHINI

PROGETTISTI: GEOM.G.CIARLO
GEOM. R.ROMANO

COLLABORATORI TECNICI GEOM. R.MIGNONE

COLLABORATORE SIG. M.CAPOBIANCO

COORDINATORE DELLA SICUREZZA PER

LA PROGETTAZIONE DOTT.ING. F.CARUSO

VISTO il piano degli investimenti, il Bilancio ed il PEG;
VISTO l'art. 134, 4’ comma del D.L.gs 18.08.2000, n. 267,
RITENUTO dover approvare il progetto esecutivo relativo ai lavori di sistemazione ed

adeguamento p.v. lungo la S.P. S.P. DURAZZANO- GIRO DEI SANTI — S.AGATA DEI GOTI FONDI
D.P.C.M. DEL 22.12.2000 — ANNUALITA’ 200%, dell |mporto complessivo di € 258.228,45 ,

distinto come sopra;
IL RESPONSIABILE

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Ii

PERS SR oo U




[l Dirigente S.I.T.
(dott. ing. Angelo Fuschini)

 Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

[l Dirigente del Settore FINANZE

e E CONTROLLO NOMICO
: {VA{A& (dr. Ser@ﬁzﬂo)
LA GIUNTA '

Su relazione de#iiAssessere-alramen ?RE%(DENTE
A voti unanimi :

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente:
dispositivo

- di provvedere all'approvazione del progetto esecutivo relativo ai lavori di sistemazione ed
adeguamento p.v. lungo la S.P. S.P. DURAZZANO- GIRO DEI SANTI — S.AGATA DEI GOTI -

FONDI D.P.CM. DEL 22.12.2000 — ANNUALITA’ 2003, dellimporto complessivo di €
258.228,45 cosi distinto:

A)-Importo lavori a misura.............ccocooinni €. 200.000,00
di cui:

-per oneri di sicurézza non soggetti a ribésso € 10.000,00 |

B)-somme a disposizione dell’A.P.

-per LV.A. sui 1avori 20%.....cc.eeevviieiiineeiiieieeeeneeeeen €.40.000,00
- per progettazione e direzione.............oooiiiiiiiiiin € 3.000,00
- peroneririflessi..................... e eeeeeeatiene.. ... €.1.000,00
' =PI ESPIOPII. . ueieeeitees e eeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaeeeeas € 7.080,00
i - per spostémento sottoservizi............... e € 7.000,00
- per imprevisti, € 14845
Totale somme a dispoéizione _ € 58.228.45
TOTALE GENERALE € 258.228,45

- di prendere atto che, per gli effetti dell’'art.18 della Legge 109/94 e successive modifiche e
integrazioni, il richiamato progetto esecutivo & stato redatto, in ottemperanza a quanto
disposto dal Dirigente del Settore Tecnico,dal seguente gruppo di lavoro:

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  DOTT.ING. ANGELO FUSCHINI
PROGETTISTI: GEOM.G.CIARLO
GEOM. R.ROMANO




T T B T e e e S

O : T e

CoLLABoRATORI TECNICI GEOM. R.MIGNONE

 COLLABORATORE SIG. M.CAPOBIANCO
GOORDINATORE DELLA SICUREZZA PER

LA PROGETTAZIONE - DOTT.ING. F.CARUSO

. di dichiarare le opere ed i lavori previsti nel progetto di pubblica utilita, indifferibilita ed
- urgenza;

- di approvare, a tal fine, il piano particellare grafico-descrittivo di esproprio che forma parte
integrante del presente atto e che si allega sotto la lettera A);

- di dichiarare la pubbhca utilita dell’ opera in questlone a far data dall'avvenuta esecutivita
del presente atto sino a tutto il quinquennio successivo;

- di stabilire in & anni il termine per linizio e quello per la definizione del procedlmento
espropriativo; _

- che l'occupazione dovra avvenire entro 3 mesi dalla data di esecutivitd del Decreto e
compiersi entro 5 anni dalla stessa data;

- nello stesso perlodo dovra compxerS| la procedura espropriativa;

- i lavori dovranno iniziare entro 12 mesi dalla data di approvazione del progetto e compiersi
entro 5 anni a decorrere dalla data di possesso della presa di possesso degli immobili;

. di autorizzare il Presidente pro-tempore ed il Dirigente del Setto're per tutti gli adempimenti
consequenziali;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma
del D.Lgs 18.08.2000, n. 267.



Verbale letto, conferm e sottoscritto
IL SEGRETARI ENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudi %NNELLA) Ele CarﬂmeagﬁlEDOIE
N é; 77 | 7 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

7 SET 2000

I ‘%EGBES’EBRET

S6ENERALE A
(Doit Gianclas.... 1, 1}, LA _
. |
: A i i
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data %@ SFT oo e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000 n.
267.

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i ©1 07T, 2002
IL RESPONSAB}%f/DELL UFFICIO

Siv certiﬁca che la presente'de' §azj &edivonuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giomo a%e‘ ﬁﬁ' Q{EW .

_)( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
0™ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3 D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
¢ E’ stata revocata con atto n. del .

BENEVENTO, li

Copia per
SETTORE 1T “
SETTORE Tiluausa. o ©. ¢
SETTORE

> Revisori dei Conti

X" Nucleo di Valutazione




